' Pix agrupados

% i Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2763-4
Conta corrente  226-7 ASSOC BENEF DOM BOSCO
Periodo do
extrato 02/2025
Langamentos
Dt. Dt. - o iE
balancete movimento Ag. origem Lote Histérico
21/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/02/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranca referente 05/02/2025
05/02/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
06/02/2025 2763 99015 870 Transferéncia recebida
06/02 15:24 ASSOCIACAO B D BOSCO
06/02/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido

06/02 15:18 50045970000181 ASSOCIACAO
06/02/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido

06/02 15:21 50045970000181 ASSOCIACAO
06/02/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido

06/02 15:21 50045970000181 ASSOCIACAO

06/02/2025 2763 99015 470 Transferéncia enviada

06/02 15:27 MILENE APARECIDA MARTINS -
06/02/2025 2763 99015 120 Transferido para Poupanga

06/02 15:27 MARA LUCIA BOSSATO SOSSA
06/02/2025 2763 99015 120 Transferido para Poupanca

06/02 15:27 ANA LUCIA MARQUES
06/02/2025 ¢ 0000 13105 363 Pagto conta telefone’

' VIVO FIXO/BRASIL .

'06/022025 ¢ 0000 13105 363 Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL
06/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado

06/02 15:28 IRMAOS FERRI LTDA
06/02/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/02/2025

06/02/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
11/02/2025 2763 99015 870 Transferéncia recebida

11/02 15:48 PREF.MUN.VARGEM G DO SUL

11/02/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
'14/02/2025 0000 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
14/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado
14/02 14:08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
14/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado

14/02 14:08 IRMAOS FERRI LTDA
14/02/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/02/2025

Documento

890.361.200.558.827

9.903

552.763.000.023.981

61.518.225.954.082

61.521.549.263.322

61.521.560.229.212

552.763.000.012.578 «

552.763.510.019.645

552.763.510.024.927

20.601 7

20.602

20.603

860.371.200.252.945

9.903

552.763.000.030.006

9.903

21.401

21.402

21.403

890.451.200.206.252

(G331051023458805009
05/03/2025 10:27:01

Valor R$

1.900,00C

33831C ~

370985 D7

165167 D .

1.826,08D

183.80 D #

LTI S

67 82 D«

8.14420D

1.812,16 D .

177584 D

152,93 D

Saldo



14/02/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.742 .44 ¢ 0.0
Rende Facil

25/02/2025 0000 13113 500 Tarifa Renovagdo Cadastro 820.560.801.827.145 84.80D
Cobranga referente 05/02/2025

25/02/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 6480C 0.0
Rende Facil

28/02/2025 - 2763 . ..99015 470 Transferéncia enviada 5562.763.000.105.528 1.120,00 D
28/02 13:50 DIGIP CENTRO DE DIGITACA

28/02/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 22.801 TR
VIVO FIXO/BRASIL

28/02/2025 * 0000 13105 363 Pagto conta telefone 22.802 - 183,90 D /
VIVO FIXO/BRASIL

28/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.803 108,69 D
28/02 13:50 SUPERMERCADO UNIAO DE VARG

28/02/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.804 403,94 D
28/02 13:50 IRMAOS FERRI LTDA

28/02/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.591.200.019.392 506D
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/02/2025

28/02/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.89

28/02/2025 0000 00000 999SALDO 0.
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *%*%*

OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JC095952 ANDERSON LUIS DOS SANTOS.



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
- 2763-4

© Cliente

ASSOCIACAD BENEFICENTE DOM

- BOSCO

Resumo do més - Fevereiro/2025

Aplicagbes no més:

Resgates liquidos no més;

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/02/2025:

31/01/2025

05/02/2025

Historico
Saldo Anterior

Resgate

. CNPJ

Capital
R$ 4.992,15

R$ 7547

06/02/2025

06/02/2025

11/02/2025

14/02/2025
14/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ac capital resgatado.

Resgate
Resgate

Aplicagdo

Resgate

Resgate

Resgate
Resgate

Saldo Final

R$ 2.759,33

RS 8.144,20

R$ 3.733.36

R$ 1.894,78

R$ 2.451,28

Rendimento*

R$ 1,82

R$ 0,04
R$ 1,30

R$ 1,55

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,54

R$ 1,57

R$ 4.994,07
R$ 8.144,20

R$ 10.686,96

R$ 0,50

.k$ .2127v .

R$ 4,31

R;éASZ,aS -
IOF Va!c;rliquido
R$ 0,00 R$ 0.00
R$ 0,01 R$ 75,50
R$ 0.,.5.5 ..... Ré .2.145,.91
Ré.(),'ir'i Ré i,759,99
R$ »0,»00 | R$ x;.1.44;./.20
R$ 0,00 .F.1$ 9,63 |
R$ 0,48 R$ 3.733,41
N 0’61 ....... R$...64’86...
R$ 0,51 | §$ 1;5;95,32
R$ 0,00 R$ 0.00



